2023
- Breafing pagi dengan tema "Semua

kesuksesan berawal dari dirimu

sendiri, salah satunya disiplin

terhadap diri sendiri merupakan

sebuah langkah menuju kesuksesan".

- Membuat design brosur unit mobil

Avanza G M/T 2018

Digital Marketing

2 Selasa, 18 Juli

2023

- Hari LIbur 1 Muharram 1445 Hijriyah
Digital Marketing

3 Rabu, 19 Juli

2023

- Hari LIbur 1 Muharram 1445 Hijriyah
Digital Marketing

4 Kamis, 20 Juli

2023

- Membuat Design brosur unit mobil

Corolla Altis 2016
Digital Marketing

5 Jumat, 21 Juli

2023

- Breafing pagi dengan tema

"Terkadang hal anda takutkan adalah

hal yang anda butuhkan, yakinlah